LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Skive
Soéndag 19 oktober 2025

m 2000 M VOLT 1

1 Liam Svendka* - Jensen kkk0
2 Like Them Keka* - Kjzr kOd
3 Leeds* - Jensen k
4 Lunalyn* - Friborg kkO
5 Konrad* - Olsen kkkk0
2020 M
6 Kazino J K L* - Lauridsen k0340
7 Leonardo P* - Jargensen kk02d
8 Laban D D* - Rask k33d
9 Musse Gejs* - Eriksen kkk04
10 Knightofthehill* - Dahlgaard 4600d



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

m 2000 M VOLT

1 Optimaal* - Jergensen

2 Ideal du Vincent* - Friborg
2020 M

3 Milk and Alcohole - Nielsen

4 Simb Leon* - Jergensen

5 Therese Udsen - Jensen

6 Jason Crump* - Nielsen

2

51220
d4206

04306
03511
32040
d3400



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2000 M VOLT

Faustino* - Boeck
Homerun* - Andersen
Hunky* - Uglebjerg

2020 M

Libero du Donjon* - Madsen
Hendrix* - Davidsen

Aqua Photo N* - Merrild
Elmar Shadow* - Andersen
Koko K* - Menster

2040 M

9 Muscle Crown* - Gregersen

WN =

o~NO U A

53212
06104
50dkk

00d50
22055
d3005
33064
0k121

33513



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2060 M AUTO

Kleopatra S F* - Nielsen

Kiwi Shadow* - Foget
Komsalangborg* - Manster
Know Your Shadow* - Jargensen
Karla Vang* - Korfitsen

Keen Lady Josselyn* - Juul
Kisser Vang* - Juel

Karla Di Damgard* - Jensen
Kaley D C* - Lanborg
Kattejammer Cash* - Kjer
Kandis C N* - Ecce K

Karoline Gardenia* - Dahlgaard

12702
33803
51542
21451
12k46
41260
36413
40232
11121
20244
13510
21004



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2060 M AUTO

Lady Zola* - Korfitsen
Lavaldi* - Andersen

Leipzig* - Nielsen

Lady Star K J* - Henriksen
Lotte Bay* - Lenborg

Life of Kyvsgard* - Jensen
Luga International* - Jergensen
Leonora by Hans* - Kristensen
Lola Montez* - Foget

Linda Bork* - Nielsen
Louisiana* - Juul

Lonely Shadow* - Friborg

k1426
k0421
k4223
54101
015d3
40045
03200
12532
k1411
60820
61350
03323



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

a 2060 M AUTO

1 Jacqueline Mosebo* - Friborg

2 Cavary R D* - Svendsen

3 Calito* - Feltheim

4 Songbird - Henriksen

5 Hyacinth* - Nielsen

6 Nikita's Buck* - Juel

7 Jessica Day* - Korfitsen

8 Condor Jet* - Jorgensen

9 Lara Barosso* - Dahlgaard
10 Highspeed Gardenia* - Andreasen
11 Heart of Stone* - Damsgard
12 Juventas* - Jensen

00000
64372
30450
12210
24433
11183
32054
14326
42432
14402
20100
10101



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2060 M AUTO

Keystone* - Korfitsen

Kesse Tars* - Manster
Klinton* - Juel

Karat C N* - Lenborg

Kazio* - Jergensen

Kingston Flamingo* - Nielsen
Kungfufighting* - Dahlgaard
Kilkenny* - Kristensen
Koogoo Gaagaa* - Kjer
Kombardo Skov* - Ecce K

40424
0520d
52503
41015
4d431
00011
d1314
50086
13712
35d02



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 1600 M AUTO

Gogo Gucci* - Nielsen
Casino Royal* - Feltheim
Ginai* - Menster

Fighter K J* - Jergensen
Eagle Bat* - Becker
Geo* - Kirk

Happyrun Cloc* - Lenborg
Eik Hinde* - Jensen
Generalen* - Jensen
Ceboruco* - Damsgard

R K Star* - Juel
Forest Jet* - Korfitsen

065d0
05226
46206
10200
45030
43d20
10242
70475
72d40
12110
30112
30d22



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2060 M AUTO

Kohkahycumest* - Juul
Kaizen Cash* - Jargensen
Karlo Molar* - Jensen
Kalypso Caesar* - Rask
Kong Hans* - Menster
Karisma* - Korfitsen
Kajser* - Nielsen

Keep Cool Cash* - Lanborg
Kimibi Kini* - Lenborg
Kal El* - Foget

Kingston West* - Kjer
Kermit* - Juel

60650
44002
13605
00231
4000d
00006
50302
0000d
30523
041d6
40155
33010



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

a 2000 M VOLT

1 Kitty Star K J* - Nielsen
2 Kitti Nardos* - Jensen
3 Kylo S M* - Mortensen
4 Karola Gejs* - Eriksen
5 Tigrettehackstable* - Juul
6 Knowing You* - Andreasen
2020 M
7 Keep The Change* - Pedersen
8 Twins in a Harry* - Dyhrberg
2040 M
9 Justgivemeareason* - Andersen
10 Captainhaselhof Be* - Kirk
11 Genoa* - Fentz
12 First Money Day* - Svanhede

10

43207
06010
60022
00572
80300
42213

35052
k5613

11111
45554
06225
10400



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2060 M AUTO

Keystone* - Korfitsen

Kesse Tars* - Manster
Klinton* - Juel

Karat C N* - Lenborg

Kazio* - Jergensen

Kingston Flamingo* - Nielsen
Kungfufighting* - Dahlgaard
Kilkenny* - Kristensen
Koogoo Gaagaa* - Kjer
Kombardo Skov* - Ecce K

40424
0520d
52503
41015
4d431
00011
d1314
50086
13712
35d02



Skive
Soéndag 19 oktober 2025

B 2060 M AUTO

Keystone* - Korfitsen

Kesse Tars* - Manster
Klinton* - Juel

Karat C N* - Lenborg

Kazio* - Jergensen

Kingston Flamingo* - Nielsen
Kungfufighting* - Dahlgaard
Kilkenny* - Kristensen
Koogoo Gaagaa* - Kjer
Kombardo Skov* - Ecce K

40424
0520d
52503
41015
4d431
00011
d1314
50086
13712
35d02



